IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 14 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/05/diario-oficial/482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4.pdf

Código de autenticação: 482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4

15.05.2020 EDIÇÃO Nº 92

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 14 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

AVISO DE ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS TP 020/2020

Reforma do Campo Bom de Bola no Bairro Nossa Senhora da Penha, Convênio nº 019/2019, Processo nº
82183720/2018, Proposta SIGA SESPORT nº 0054/2018.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar terça-feira, 09 de
junho de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação TP 020/2020, na modalidade tomada de preços, tipo menor
preço, para reforma do campo bom de bola no bairro nossa senhora da penha, convênio nº 019/2019,
processo nº 82183720/2018, proposta siga sesport nº 0054/2018.. O edital e seus anexos estão disponíveis no
site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00
às 18:00 horas.

Processo: 0256/2020.

Iúna/ES, 14 de maio de 2020

Giselle Marjhorie Aguiar de Lima

Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 14 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/861.html

Código de autenticação: 272cf006cb937e051f2ffd0ee5f6f62dR8AttdCkh5f8C1b

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

AVISO DE ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS TP 019/2020

Conclusão da obra de pavimentação e drenagem de diversas ruas do Distrito de São João do Príncipe.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar segunda-feira, 08
de junho de 2020 às 09:00

15.05.2020 EDIÇÃO Nº 92

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 14 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4

2

, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna/ES, licitação TP 019/2020, na modalidade tomada de preços, tipo menor preço, para conclusão da obra
de pavimentação e drenagem de diversas ruas do distrito de são joão do príncipe.. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 4046/2019.

Iúna/ES, 14 de maio de 2020

Flaviano Sanguini de Oliveira

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 14 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/860.html

Código de autenticação: d497094d988c93648d85670e79369b99UpKX5xyo8qt1Qkh

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

AVISO DE ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS TP 021/2020

Construção do Novo Cemitério Público Municipal.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quarta-feira, 10
de junho de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação TP 021/2020, na modalidade tomada de preços, tipo menor
preço, para construção do novo cemitério público municipal.. O edital e seus anexos estão disponíveis no
site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00
às 18:00 horas.

Processo: 2921/2019.

Iúna/ES, 14 de maio de 2020

Flaviano Sanguini de Oliveira

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

15.05.2020 EDIÇÃO Nº 92

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 14 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4

3

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 14 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/862.html

Código de autenticação: 5a7b533502483f52f5a5efecac4d1afb0zTi1KoLPcI5nDl

15.05.2020 EDIÇÃO Nº 92

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 14 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4

4

15.05.2020 EDIÇÃO Nº 92

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 14 de Maio de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 482ff26a13acf1979c0b3b1a153d7cc0xEItAPbjJaV3pV4

5